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件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

品名 種別 型式

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社

蓋 １１

SF

FC200

作成日承認 審査 作成

縦樋用格子蓋

１２ 受枠 SS400

防錆塗装

防錆塗装

集水桝用 スチール製受枠付

３ アンカー １ｓ 防錆塗装SS400

Ｇ－９０００型

Ｈ７０２－０１３Ｋ.ＵＥＤＡ

160

145

175

160

140

140

160

140

Ｃ Ｄ

20

20

20

20

Ｈｔ

15

15

15

15

400

400

460

320

400

400

460

Ｗ Ｌ

320

適用樋径

φ100用

φ100用

φ125用

φ100用

400×100

400×125

460×100

320×100

型式 Ｗ' Ｌ'

330 330

410 410

410 410

470 470

Ａ Ａ'

290 290

370

430 430

370

370

370
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